
ID Task
Mode

Task Name Start Finish Ansvar

1 Forslagsfase og myndighedsprojekt Tue 02-01-24 Fri 29-03-24

2 Dispositionsforslag/projektforslag udarbejde Tue 02-01-24 Fri 16-02-24 TE

3 Godkende forslagsfase Mon 19-02-24 Fri 01-03-24 BK

4 Myndighedsprojekt udarbejde Mon 04-03-24 Fri 29-03-24 TE

5 Myndighedsprojekt foreligger Fri 29-03-24 Fri 29-03-24

6

7 Myndighedsbehandling Tue 02-04-24 Mon 06-05-24

8 Myndighedsbehandling (6 uger) Tue 02-04-24 Fri 03-05-24 BK

9 Byggetilladelse (forventet) Mon 06-05-24 Mon 06-05-24 BK

10

11 Hovedprojekt Tue 07-05-24 Fri 21-06-24

12 Hovedprojekt Tue 07-05-24 Fri 21-06-24 TE

13

14 Udførelsesprojekt Mon 10-06-24 Thu 01-05-25

15 Byggeplads, mobilisering Mon 10-06-24 Fri 21-06-24 TE

16 Genhusningsperiode (pavillonløsning) Thu 01-08-24 Fri 27-09-24 TE

17

18 Byggeperiode, ombygningsarbejder eksist. 
Indskoling (etape 1)

Mon 24-06-24 Mon 16-09-24 TE

19 Før-gennemgang, indskoling Mon 16-09-24 Mon 16-09-24 TE

20 Mangeludbedringsperiode, indskoling Mon 16-09-24 Fri 27-09-24 TE

21 Aflevering, indskoling (etape 1) Fri 27-09-24 Fri 27-09-24 TE

22 Indskoling, ibrugtagning brugere Tue 01-10-24 Tue 01-10-24 Brugere

23

24 Byggeperiode, ombygningsarbejder eksist. 
BFO og ny tilbygning (etape 2)

Mon 24-06-24 Mon 03-02-25 TE

25 Før-gennemgang, BFO og ny tilbygning Mon 03-02-25 Mon 03-02-25 TE

26 Mangeludbedringsperiode, BFO og ny tilbygningMon 03-03-25 Fri 14-03-25 TE

27 Aflevering, BFO og ny tilbygning (etape 2) Mon 17-03-25 Mon 17-03-25 TE

28

29 Byggeplads, afrigning og reetablering af arealerMon 17-03-25 Fri 11-04-25 TE

30 Periode afsat til indflytning og klargøring, brugereMon 17-03-25 Wed 30-04-25 Brugere

31 BFO og ny tilbygning, ibrugtagning brugere Thu 01-05-25 Thu 01-05-25 Brugere
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Hovedtidsplan. Baltorpskolen, afdl. Rugvænget. Opgradering af indskoling og BFO Tue 12-09-23
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